
561823-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 561823-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi badania terenu – Świadczenie usług obejmujących wiercenia geologiczno-
inżynierskie w rejonie Rzeszowa
OJ S 182/2024 18/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny
E-mail: joanna.kaczmarzyki@pgi.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług obejmujących wiercenia geologiczno-inżynierskie w rejonie 
Rzeszowa
Opis: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług obejmujących wiercenia 
geologiczno-inżynierskie w rejonie Rzeszowa –na obszarze Atlasu geologiczno-inżynierskiego 
Rzeszowa. 4.2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został 
określony w:  załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia;  załączniku nr 1.1 do 
SWZ – Wykaz wierceń;  załączniku nr 1.2 do SWZ – Projekt robót geologicznych;  załączniku 
nr 1.3 do SWZ – Wzór karty otworu wiertniczego;  załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy
Identyfikator procedury: d07f652b-be1e-4fe9-a498-8ca964b29e32
Wewnętrzny identyfikator: EDZ.26.41.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71510000 Usługi badania terenu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Miejsca wierceń w rejonie Rzeszowa. Informacje dodatkowe: Zgodnie 
z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, w sytuacji gdy środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. W postępowaniu mogą wziąć udział 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu postępowania na podstawie: 1. art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/561823-2024
mailto:joanna.kaczmarzyki@pgi.gov.pl


561823-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
2024 poz. 507); 2. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). W celu zapewnienia należytego 
wykonania umowy ustanawia się zabezpieczenie w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w 
formularzu „Oferta”.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług obejmujących wiercenia geologiczno-inżynierskie w rejonie 
Rzeszowa
Opis: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług obejmujących wiercenia 
geologiczno-inżynierskie w rejonie Rzeszowa –na obszarze Atlasu geologiczno-inżynierskiego 
Rzeszowa. 4.2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został 
określony w:  załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia;  załączniku nr 1.1 do 
SWZ – Wykaz wierceń;  załączniku nr 1.2 do SWZ – Projekt robót geologicznych;  załączniku 
nr 1.3 do SWZ – Wzór karty otworu wiertniczego;  załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy
Wewnętrzny identyfikator: EDZ.26.41.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71510000 Usługi badania terenu

Miejsce realizacji
Miejscowość: okolice Rzeszowa
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 7.2.4.1. w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 



561823-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

okresie, wykonał należycie:  co najmniej jedną (1) usługę polegającą na wierceniu/ach 
geologiczno-inżynierskich lub/i geotechnicznych o łącznym metrażu co najmniej 1 000 mb 
wykonaną w systemie obrotowym lub/i udarowym z poborem prób kategorii A o klasie jakości 
1;  co najmniej jedną (1) usługę polegającą na wierceniu/ach geologiczno-inżynierskich lub/i 
geotechnicznych o łącznym metrażu co najmniej 300 mb wykonanych w systemie 
rdzeniowanym z ciągłym poborem rdzenia w litej skale.

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 7.2.4.2. do realizacji zamówienia 
wykonawca będzie dysponował co najmniej dwiema (2) osobami, które będą uczestniczyć w 
wykonaniu zamówienia w funkcji dozoru geologicznego, które posiadają uprawnienia 
geologiczne kategorii VI lub VII lub XI lub XII lub XIII wydane odpowiednio przez Ministra ds. 
środowiska lub Marszałka (albo równoważne, tj. uzyskane przed wejściem w życie 
rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 28 sierpnia 
1994 r. (Dz. U. 1995 poz. 52 nr 284) w sprawie kwalifikacji do wykonywania, dozorowania i 
kierowania pracami geologicznymi oraz rozporządzeń późniejszych). Zamawiający dopuszcza 
także osoby świadczące usługi transgraniczne mające uznane uprawnienia w zakresie 
geologii na podstawie ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2020 poz. 220);

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 7.2.4.3. do realizacji zamówienia będzie 
dysponował potencjałem technicznym, tj: urządzeniami wiertniczymi, które umożliwią 
wykonanie wierceń i pobór prób gruntów zgodnie z aktualnymi normami PN-EN 1997-2 i PN-
EN ISO 22475-1:2022-04 w ilości co najmniej dwóch (2) wiertnic, w tym:  co najmniej (1) 
wiertnica, umożliwiająca wykonanie wierceń w systemie obrotowym, rdzeniowanym z 
zastosowaniem płuczki wiertniczej oraz potrójnego aparatu rdzeniowego, do głębokości 20 m 
z możliwością pobierania prób gruntów kategorii A o klasie jakości 1, o średnicy próby nie 
mniejszej niż 90 mm i długości nie mniejszej niż 50 cm oraz prób gruntów kategorii A o klasie 
jakości 1 za pomocą cienkościennych próbników o średnicy próby nie mniejszej niż 80 mm i 
długości nie mniejszej niż 60 cm oraz pobór prób kategorii A-D/2-4 o masie nie mniejszej niż 1 
kg do podwójnych worków plastikowych przy pomocy narzędzia wiertniczego o średnicy 
minimum 100 mm;  co najmniej (1) wiertnica, umożliwiająca wykonanie wierceń do głębokości 
16 m w systemie obrotowym i/lub udarowym z ciągłym zabezpieczaniem otworu rurami 
osłonowymi z możliwością pobierania prób gruntów kategorii C-D/3-4 o masie nie mniejszej 
niż 1 kg do podwójnych worków plastikowych. Średnica narzędzia wiertniczego powinna 
wynosić minimum 100 mm;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: EDZ.26.41.2024
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


561823-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 17.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem 
terminu składania ofert określonego w niniejszej SWZ w wysokości: dla części 2: 70 000,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100); 17.2. Wykonawca wnosi wadium zgodnie z 
art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 17.3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek 
bankowy prowadzony w PKO BP, nr konta: 11 1020 1042 0000 8702 0504 1811 w tytule 
przelewu: „wadium, oznaczenie sprawy: EDZ.26.41.2024”. 17.4. Wadium wnoszone w 
poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu 
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę 
dokumentu.
Termin składania ofert: 18/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/10/2024 12:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowy Instytut Geologiczny
Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowy Instytut Geologiczny
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


561823-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587701
Faks: +48224587700
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny
Numer rejestracyjny: 5250008040
Departament: Dział EDZ
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: joanna.kaczmarzyki@pgi.gov.pl
Telefon: 224592150
Adres strony internetowej: http://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://epuap.gov.pl
mailto:joanna.kaczmarzyki@pgi.gov.pl
http://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


561823-2024 Page 6/6

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5d96126d-f9de-4bad-b926-81c69153f3cf - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/09/2024 10:57:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 561823-2024
Numer wydania Dz.U. S: 182/2024
Data publikacji: 18/09/2024


		2024-09-17T22:02:33+0000




